令和２年７月１５日

  三川小・中学校保護者 様

 三川地区の皆様    様

三川小･中学校大運動会の実施について（１次案内）

 盛夏の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、三川小学校及び三川中学校の教育活動に御支援と御協力をいただき、感謝申し

上げます。

  さて、このたび、三川小・中学校大運動会を、下記のように開催しますことをお知らせい

たします。

なお、新型コロナウイルス感染症予防の観点から、例年よりも競技数を削減し、保護者・

地域の方の応援の形を見直して実施する予定です（今後の感染症の広がりによっては、さら

に変更することもあります）。

 保護者の皆様、地域の皆様には、「可能な範囲」で、子どもたちの活躍にご声援をくださ

いますようお願い申し上げます。

記

 １ 期 日   令和２年 ９月 １２日（土）午前８時３０分開始

                      午後２時００分終了予定

         ＊実施の有無については、午前６時頃、テレビ電話で放送をします。

 ２ 会 場   阿賀町立三川小・中学校グラウンド

 ３ 順延の方法

 12 日（土） 13 日（日） 14 日（月） 15 日（火） 16 日（水）

12 日（土）実施の場合  実 施 休 振 休 授業 授業

13 日（日）実施の場合 順延→休  実 施 振 休 授業 授業

15 日（火）実施の場合 順延→休
順延

→授業
振 休  実 施  授業

※ 15 日（火）にも実施できない場合は、実施方法やプログラム内容等について検討し、

可能な期日に可能な範囲で行います。

４ その他

 （1）現在、行わない予定の競技（小学生団体種目・PTA 種目・三川音頭・選抜リレー・幼児レース）

 （2）保護者用テント、地域テントは設置しません。（短時間での応援をお願いします。）

 （3）児童・生徒の昼食は、弁当を教室で食べます。（保護者の方は校地内での昼食はご遠

慮ください。）

 （4）熱中症の予防、対策（マスクの使用や児童・生徒用テントの増設）も検討中です。

 （5）２次案内（８月末）で、応援に来られる方の出欠を行う予定です。